REPÚBLTCA FEDERATTVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara fulunicipaf le ltatiaio
Ça\inete do'í/eread*r g oiio *íarcio

Ofício n"52/2023

Itatiara, 21 de fevereiro de 2023.

Á vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Mariana Rocha Leão, 2A, Centro, ftatiaia/RJ
CEP: 2'1 .580-000 - It.atiaia/RJ

]lssunto: Solicito limpeza urbana na Rua Projetada, Vila Odete.

Bxcelentissimo Senhor Secretário de Obras, ALTAMIR CAMPOS

BARRETO FILHO venho através deste af ícta solicitar a l'impeza

urbana na Rua Projetada (conhecida como rua do brejlnho) , Vila
Odete

Este vereador recebeu reclamaçÕes de moradores da

localidade que constataram que a mesma necessita da limpeza

urbana com certa urgência.

Considerando que o mato se encontra muito aIto, podendo assim

prolíferar bichos peçonhentos como baratas, ratos e cobras

cascavel que já foj- vista no local.

Solicito que seja feita a límpeza urloana no local, para que

os pedestres e motorisLas te mais conforto e seguranÇa ao

lrafegarem pela via.

Atenciosamente,

Albino Siiva

cfriiI

nÀ"1'À

Docnnlçnto enviado em cLuas vias de Ísuai teor

RECIiBIÜÜ:

n,,,a^7.#?3
,..ú-+Õ2 )3"_tu

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTAI}O DO RIO DB JANEIRO

Câmara 5Víunicipa{ le ltatinia
Ça6irwt* t{ç '{/erear{*r goão fuí-arcio

.,,.*.*'d ..

roÃo .êÍ.BrNO SrLVÀ

Câmara Municipal de ftatiaia.
Av. dos Expedicionários, 205- Centro*Itatiaia,/RJ-CEP: 27580-000

TEL.: (24) 3352-2245 - Ramal: 274
vereadorj oaomarciocmi E hotmai I . com

Documento enviado etrr duãs uias de iei]âi trôr

RF:lCLBlD{i: t),4't"4: / !